Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждения

«Детский сад № 6»

ПРИКАЗ

от 30.12.2021 г.                                                                              № 281/2

      Об утверждении положения (регламента) контрактной службы заказчика

На основании Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44 ФЗ «О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд», приказываю:

1. Утвердить положение (регламент) о контрактной службе.
2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ «Д/с № 6»
О.В. Суменко

		2022-03-28T13:20:42+0300
	МБДОУ "Д/С № 6"
	Я являюсь автором этого документа